
Fonctionnement  période scolaire  période scolaire  période scolaire  période scolaire  période scolaire  période scolaire

Jours de circulation

 du Lundi 4 Septembre 2017  au Vendredi 6 Juillet 2018

Lun

à

Ven

Lun

à

Ven

Lun

à

Ven

Lun

Mar Jeu

Ven  Sam 

du 4/09 au 30/09/2017 et 

du 1/06 au 06/07//2018

Mer
VEN 

du 4/09 au 30/09/2017 et 

du 1/06 au 06/07//2018

Renvois
mission 151010S1 151010S2 151030S 151050S 151070S 151090S

Rue de la Plaine (n°380) 06h40

Rue des Pougnerottes (n°56) 06h42

Rue de la Caserne (n°9) 06h44

Rue du Port de la Guittière (n°3761) 06h47

Les Courpes 06h50

Carf. Rue Ilaude/Rue Bonchères 06h52

Place du Payré 06h55 06h55

Rue du Porteau (n°580) V 06h56

Rue du Porteau (n°2055) V 06h58

Rond Point du Littoral V 07h01

Av. de la Mine / Aquarium V 07h02

Av. de la Mine (n°728) / P&V. V 07h04

Av. de la Mine (n°32) / La Croisée V 07h07 09h02 09h02 14h17

Rue du Querry Pigeon (n°326) V 07h06 09h00 09h00 14h15

Av. de l'Atlantique (n° 3097)Les Forges V 07h09 V V V

Av. de l'Atlantique (n°2011) / Le Calvaire V 07h11 V V V

Av. de l'Atlantique (n°1458) / La Dagoterie V 07h12 V V V

Super U 06h58 V V V V

Avenue des Sables (N°447) 06h59 V V V V

La Michelière 07h02 07h15 V V V

Centre Equestre/RD949 07h06 V V V V

La Mouzinière 07h09 V V V V

Centre Culturel 07h19 07h30 V V V

Gare routière et SNCF 07h22 07h35 09h25 09h25 14h38

(1) fonctionne seulement en Septembre et du 1er juin au 5 Juillet 2016

V - arrêt non desservi

I - arrêt facultatif

TALMONT ST HILAIRE

CHÂTEAU D'OLONNE   

LES SABLES D'OLONNE

Ligne 151 : TALMONT ST HILAIRE a LES SABLES D'OLONNE par Bourgenay

HIVER 2017-2018

Un réseau exploité 

par 

Renseignements complémentaires :

Fontenay Le Comte.....  Tèl : 02.51.69 46 44 

Les Sables d'Olonne......Tél : 02.51.95.18.71



Fonctionnement  période scolaire  période scolaire  période scolaire  période scolaire  période scolaire

Mer

Lun

Mar

Jeu

Ven

Lun

Mar

Jeu

Ven

Lun

Mar

Mer

Jeu

Ven

mission 153050S 153110S 151200S 153130S 153131V

Gare routière et SNCF 12h15 17h35

Collège Jean Monnet (Les Plesses) 12h30 V

Rue de l'Abbaye (n°538) 12h54 I

rue du Porteau (n°2055) V 17h52

Rond Point  Le Littoral V 17h54

Av. de la Mine / Aquarium V 17h55

Bourgenay Av de la Mine (n°728) V 17h57

Bourgenay Av de la Mine (n°32) V 17h58

Bourgenay rue du Querry Pigeon (n°326) V 18h00

Av. de l'Atlantique (n° 3097)Les Forges V 18h01

Av. de l'Atlantique (n°2011) / Le Calvaire V 18h02

Av. de l'Atlantique (n°1458) / La Dagoterie V 18h03

rue des Myosotis (n°63) 13h01 V

rue de l'Océan (n°85) 13h03 V

Place du Payré V 18h10 18h12 19h15 19h25

Rue de la Plaine (n° 380) V V V V

Rue du Port de la Guittière (n°380) 13h04 18h14 19h18 19h28

Rue des Pougnerottes (n°56) 13h07 18h15 19h19 19h29

Rue de la caserne (n°9) 13h10 18h16 19h20 19h30

Rue du Port de la Guittière (n°3761) 13h12 18h17 19h22 19h32

Les Courpes 13h14 18h19 19h23 19h33

Carf. Rue Ilaude / Rue Bonchères 13h16 18h20 19h24 19h34

La Gibretière rue de la Sornière (n°57) 13h23

V - arrêt non desservi

Ligne 151 : LES SABLES D'OLONNE a TALMONT ST HILAIRE

HIVER 2017-2018

LES SABLES D'OLONNE

TALMONT ST HILAIRE

Jours de circulation

 du Lundi 4 Septembre 2017  au Vendredi 6 Juillet 2018

Un réseau exploité 

par 

Renseignements complémentaires :

Fontenay Le Comte.....  Tèl : 02.51.69 46 44 

Les Sables d'Olonne......Tél : 02.51.95.18.71

La Roche/Yon PEM......Tél : 02.51.24.90.98


